

附属様式1

令和4年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 上 原 慶 子

令和 4 年度				支出(使途基準項目別)													(単位:円)			
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	小計	残高	
	年	月	日																	
	4	4	5	第一・四半期交付分	480,000															480,000
1	4	4	20	会派共用費概算払分(4.5.6月分)												90,000		90,000	390,000	
2	4	5	27	電気料金(4月分)											4,745			4,745	385,255	
3	4	6	7	自動車ガソリン代 4/20分													2,800	2,800	382,455	
4	4	6	7	会派共用費概算払分(7.8.9月分)												90,000		90,000	292,455	
5	4	6	27	電気料金(5月分)											3,489			3,489	288,966	
6	4	6	27	インターネット利用料金(4月分)											2,429			2,429	286,537	
7	4	6	27	携帯電話利用料金(4月分)													5,782	5,782	280,755	
8	4	6	27	新聞購読料(4月分)									4,400					4,400	276,355	
	4	7	5	第二・四半期交付分	480,000															756,355
9	4	7	7	自動車ガソリン代 5/24分													2,777	2,777	753,578	
10	4	7	27	電気料金(6月分)											3,649			3,649	749,929	
11	4	7	27	インターネット利用料金(5月分)											2,429			2,429	747,500	
12	4	7	27	携帯電話利用料金(5月分)													5,782	5,782	741,718	
13	4	7	27	新聞購読料(5月分)									4,400					4,400	737,318	
14	4	8	8	自動車ガソリン代 6/16分													2,750	2,750	734,568	
15	4	8	8	自動車ガソリン代 7/3分													2,625	2,625	731,943	
16	4	8	29	電気料金(7月分)											4,728			4,728	727,215	
17	4	8	29	インターネット利用料金(6月分)											2,433			2,433	724,782	
18	4	8	29	携帯電話利用料金(6月分)													5,789	5,789	718,993	
19	4	8	29	新聞購読料(6月分)									4,400					4,400	714,593	
20	4	9	7	自動車ガソリン代 7/26分													2,772	2,772	711,821	
21	4	9	27	電気料金(8月分)											5,626			5,626	706,195	
22	4	9	27	インターネット利用料金(7月分)											2,429			2,429	703,766	
23	4	9	27	携帯電話利用料金(7月分)													5,790	5,790	697,976	
24	4	9	27	新聞購読料(7月分)									4,400					4,400	693,576	
	4	10	5	第三・四半期交付分	480,000															1,173,576
25	4	10	7	自動車ガソリン代 8/17分													2,780	2,780	1,170,796	
26	4	10	7	自動車ガソリン代 9/5分													2,751	2,751	1,168,045	
27	4	10	20	会派共用費概算払分(10.11.12月分)												90,000		90,000	1,078,045	
28	4	10	27	電気料金(9月分)											5,193			5,193	1,072,852	
29	4	10	27	インターネット利用料金(8月分)											2,421			2,421	1,070,431	
30	4	10	27	携帯電話利用料金(8月分)													5,784	5,784	1,064,647	
31	4	10	27	新聞購読料(8月分)									4,400					4,400	1,060,247	
32	4	11	7	自動車ガソリン代 10/5分													2,673	2,673	1,057,574	
33	4	11	28	電気料金(10月分)											4,184			4,184	1,053,390	
34	4	11	28	インターネット利用料金(9月分)											2,421			2,421	1,050,969	
35	4	11	28	携帯電話利用料金(9月分)													5,802	5,802	1,045,167	
36	4	11	28	新聞購読料(9月分)									4,400					4,400	1,040,767	
37	4	12	7	自動車ガソリン代 10/24分													2,740	2,740	1,038,027	
38	4	12	27	電気料金(11月分)											5,506			5,506	1,032,521	
39	4	12	27	インターネット利用料金(10月分)											2,438			2,438	1,030,083	
40	4	12	27	携帯電話利用料金(10月分)													5,782	5,782	1,024,301	
41	4	12	27	新聞購読料(10月分)									4,400					4,400	1,019,901	
	5	1	5	第四・四半期交付分	480,000															1,499,901
42	5	1	10	自動車ガソリン代 11/13分													2,651	2,651	1,497,250	
43	5	1	10	自動車ガソリン代 11/30分													2,571	2,571	1,494,679	
44	5	1	27	電気料金(12月分)											7,133			7,133	1,487,546	
45	5	1	27	インターネット利用料金(11月分)											2,417			2,417	1,485,129	
46	5	1	27	携帯電話利用料金(11月分)													5,785	5,785	1,479,344	
47	5	1	27	新聞購読料(11月分)									4,400					4,400	1,474,944	
48	5	2	7	自動車ガソリン代 12/26分													2,626	2,626	1,472,318	
49	5	2	27	電気料金(1月分)											10,569			10,569	1,461,749	
50	5	2	27	インターネット利用料金(12月分)											2,429			2,429	1,459,320	
51	5	2	27	携帯電話利用料金(12月分)													5,785	5,785	1,453,535	
52	5	2	27	新聞購読料(12月分)									4,400					4,400	1,449,135	
53	5	3	7	自動車ガソリン代 1/17分													2,520	2,520	1,446,615	
54	5	3	27	電気料金(2月分)											7,848			7,848	1,438,767	
55	5	3	27	インターネット利用料金(1月分)											2,417			2,417	1,436,350	
56	5	3	27	携帯電話利用料金(1月分)													5,783	5,783	1,430,567	

(単位:円)

令和 4 年度				支出(使途基準項目別)													小計	残高		
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費			⑫ 共通経 費	
	年	月	日																	
57	5	3	27	新聞購読料(1月分)									4,400						4,400	1,426,167
58			4	自動車ガソリン代 2/13分(未払)														2,624	2,624	1,423,543
59				自動車ガソリン代 3/6分(未払)														2,722	2,722	1,420,821
60				自動車ガソリン代 3/26分(未払)														2,584	2,584	1,418,237
61				電気料金(3月分)(未払)											5,844				5,844	1,412,393
62				インターネット利用料金(2月分)(未払)											2,420				2,420	1,409,973
63				携帯電話利用料金(2月分)(未払)													5,783		5,783	1,404,190
64				新聞購読料(2月分)(未払)								4,400							4,400	1,399,790
65				インターネット利用料金(3月分)(未払)											2,417				2,417	1,397,373
66				携帯電話利用料金(3月分)(未払)													5,787		5,787	1,391,586
67				新聞購読料(3月分)(未払)									4,400						4,400	1,387,186
68				会派共用費精算払戻	58,167															1,445,353

令和4年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 上 原 慶 子

令和 4 年度				支出(使途基準項目別)													残高		
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費		⑫ 共通経 費	小計
	年	月	日			①	②	③	④	⑤	⑥	⑦	⑧	⑨	⑩	⑪	⑫		
					1,978,167	0	0	0	0	0	0	0	52,800	0	97,614	270,000	112,400	532,814	1,445,353